
KARŠU PĀRLŪKSKARŠU PĀRLŪKS
www.topografija.lv

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



Informācija par ADTI uzturētājuInformācija par ADTI uzturētāju

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



Informācija par ADTI uzturētājuInformācija par ADTI uzturētāju

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



Vietējo ģeodēzisko tīklu datu bāzeVietējo ģeodēzisko tīklu datu bāze
• Attēlo apsekotos VT punktus ar stāvokli

normāls un bojāts
• Vēsturiskās vērtības
• Dati par 21 administratīva teritoriju

• Attēlo apsekotos VT punktus ar stāvokli
normāls un bojāts

• Vēsturiskās vērtības
• Dati par 21 administratīva teritoriju

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



LatPosLatPos bāzes staciju izvietojumsbāzes staciju izvietojums

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



EuposEupos Rīga bāzes staciju izvietojumsRīga bāzes staciju izvietojums

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



VT punktu izvietojumsVT punktu izvietojums

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



• Atlase pēc administratīvās teritorijas vai
nosaukuma

• Eksports dažādos formātos

• Atlase pēc administratīvās teritorijas vai
nosaukuma

• Eksports dažādos formātos

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



Zīmes un apkārtnes fotoZīmes un apkārtnes foto

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



ADTI planšetesADTI planšetes

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



ADTI planšetesADTI planšetes

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



ADTI planšetesADTI planšetes

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



ADTI informācijaADTI informācija

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



OrtofotokartesOrtofotokartes

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



PSRS laika kartesPSRS laika kartes

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



• Meklēšana pēc OpenStreetMap objektiem

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



Līnijas mērīšanaLīnijas mērīšana

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



Laukuma mērīšanaLaukuma mērīšana

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



Telpiskie pieprasījumiTelpiskie pieprasījumi

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



KKāpēc lietotāpēc lietot
• Lai redzētu ADTI  nav nepieciešama speciāla

programmatūra
• Viss mērniekam vienā vietā
• Operatīva darba plānošana

• Lai redzētu ADTI  nav nepieciešama speciāla
programmatūra

• Viss mērniekam vienā vietā
• Operatīva darba plānošana

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



Maksas pakalpojuma ieguvumiMaksas pakalpojuma ieguvumi
• Aktuāla ADTI informācija
• Aktuāla kadastra karte
• Aktuāli valsts adrešu reģistra dati
• Tas ir legāli
• Cenas, sākot no 15 euro/mēnesī bez PVN

• Aktuāla ADTI informācija
• Aktuāla kadastra karte
• Aktuāli valsts adrešu reģistra dati
• Tas ir legāli
• Cenas, sākot no 15 euro/mēnesī bez PVN

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



Bezmaksas testēšana līdz martaBezmaksas testēšana līdz marta
beigāmbeigām

• Lietotājs: test1
• Parole: test1

• Lietotājs: test2
• Parole: test2

• Lietotājs: test1
• Parole: test1

• Lietotājs: test2
• Parole: test2

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā



Paldies par uzmanību!Paldies par uzmanību!Paldies par uzmanību!Paldies par uzmanību!

LMB pilnsapulce un seminārs Līgatnē,
2014.gada 12.martā


